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RNB avyttrar verksamheterna på NK i Stockholm 
och NK i Göteborg    

 

RNB RETAIL AND BRANDS har ingått avtal med Åhléns AB om att avyttra RNB:s 
butiker på NK i Stockholm och NK i Göteborg  

 

Köpeskillingen uppgår till 440 Mkr på skuldfri basis  

 

Extra bolagsstämma för godkännande av avyttringen är planerad att hållas den 
15 april 2009  

RNB RETAIL AND BRANDS AB (”RNB”) har gjort en strategisk översyn av koncernens 
struktur och beslutat att avyttra verksamheterna på NK i Stockholm och NK i Göteborg. Efter 
en strukturerad försäljningsprocess har RNB ingått avtal med Åhléns AB om försäljning av 
koncernens butiker på NK i Stockholm och NK i Göteborg.   

Avyttringen möjliggör för RNB att fokusera tid och resurser på de kvarvarande 
huvudverksamheterna – Polarn O. Pyret, JC samt Brothers och Sisters - samtidigt som 
bolagets finansiella ställning stärks betydligt. Transaktionen sker formellt genom överlåtelse av 
samtliga aktier i RNB:s helägda dotterbolag Departments & Stores Europe AB.   

”Med tanke på det ekonomiska klimatet i vår omvärld är jag mycket nöjd att kunna presentera 
denna överenskommelse med Åhléns AB. Affären möjliggör en ökad fokusering på de 
kvarvarande verksamheterna och i synnerhet på den pågående omstruktureringen av JC, 
samtidigt som bolagets finansiella ställning stärks”, säger VD Mikael Solberg.   

Avyttringen är villkorad av Konkurrensverkets godkännande samt av att extra bolagsstämma i 
RNB godkänner avyttringen. En extra bolagsstämma för godkännande av avyttringen är 
planerad att hållas den 15 april 2009.   

Köpeskillingen uppgår till 440 Mkr på skuldfri basis och skall erläggas kontant.  

RNB:s verksamhet på NK Stockholm och NK Göteborg omfattar distribution av välkända 
nationella och internationella varumärken inom mode, konfektion, accessoarer, juveler och 
kosmetik. Verksamheten i Stockholm innefattar ca 7 000 kvm fördelat på 32 butiker och i 
Göteborg ca 5 000 kvm fördelat på 20 butiker. Verksamheten har under de första sex 
månaderna 2008/2009 haft en omsättning på 462,3 Mkr och ett rörelseresultat om 9,5 Mkr. 
Motsvarande siffror för verksamhetsåret 2007/2008 var 899,8 Mkr respektive 48,6 Mkr.  

Försäljningen för RNB exklusive verksamhet på NK Stockholm och NK Göteborg för de första 
6 månaderna verksamhetsåret 2008/2009 uppgår till 1 235,7 Mkr och rörelseresultatet 
(exklusive goodwillnedskrivning) under samma period till -58,2 Mkr.  Avyttringen minskar 
RNB:s nettoskuld proforma per utgången av februari 2009 till ca 400 Mkr. Transaktionen 
förväntas få en marginellt positiv nettoeffekt på resultatet 2008/2009.  

Access Partners är finansiell rådgivare till RNB i transaktionen.    
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Åhlénsgruppen bedriver idag verksamhet inom detaljhandel i Sverige, Norge och Finland via 
varuhuskedjan Åhléns, kosmetikkedjan Kicks, inredningskedjan Lagerhaus samt 
butikskonceptet myself & friends. Åhlénsgruppen ingår i familjeföretaget Axel Johnson AB som 
idag äger 10,2 procent av aktier och röster i RNB.  

Med anledning av dagens information om avyttring av delar av affärsområdet Varuhus och 
den tidigarelagda rapporten för det andra kvartalet inbjuder RNB till ett press- och 
analytikermöte. Mötet kommer att hållas i bolagets lokaler på Regeringsgatan 29, idag den 25 
mars klockan 10:00.     

För ytterligare information, vänligen kontakta:   

Mikael Solberg, VD RNB RETAIL AND BRANDS 
Tfn: 08-410 520 20, 0768-87 20 20, e-post: mikael.solberg@rnb.se

   

Gunnar Bergquist, CFO RNB RETAIL AND BRANDS 
Tfn: 08-410 520 01, 0768-87 20 01, e-post: gunnar.bergquist@rnb.se

  

Cecilia Lannebo, IR RNB RETAIL AND BRANDS 
Tfn: 08-410 520 45, 0768-87 20 45, e-post: cecilia.lannebo@rnb.se

     

RNB är indelat i två verksamhetsområden – Polarn O. Pyret och en distributionsplattform för 
nationella och internationella varumärken. Polarn O. Pyret är ett varumärke med inriktning på 
baby- och barnkläder. Distributionsplattformen består av de två huvudområdena Varuhus 
och Butikskoncept. Varuhusverksamheten bedrivs genom butiker på varuhusen NK, Steen & 
Ström, Illum samt Kosta Outlet. Butikskoncepten består av JC, Brothers och Sisters.         


